

ОБҐРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, його очікуваної вартості та розміру бюджетного призначення

Підстава для публікації обґрунтування: постанова Кабінету Міністрів України від 11.10.2016 №710 “Про ефективне використання державних коштів” (пункт 4-1).

Замовник: Вище професійне училище Львівського державного університету безпеки життєдіяльності (м. Вінниця), що діє від імені та в інтересах Львівського державного університету безпеки життєдіяльності.

Код за ЄДРПОУ: 38821236.

Вид предмету закупівлі: відкриті торги (з урахуванням Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування”, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178).

Предмет закупівлі: код ДК 021:2015: 15810000-9 -Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби (хліб із борошна пшеничного 1 сорту; хліб із суміші борошна житнього обдирного і пшеничного 1 сорту; булочка із борошна пшеничного 1 сорту (70 грам)

Обґрунтування розміру бюджетного призначення: відповідно кошторисних призначень училища на 2023 рік в межах коду економічної класифікації видатків КЕКВ 2230 “Продукти харчування”.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 1 522 990,56 грн з ПДВ. Розрахунок здійснено методом порівняння ринкових цін відповідно до примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, яка затверджена наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі: Відповідно вимогам Закону України «Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів» від 23.12.1997 № 771/97-ВР (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 29 березня 2002 року № 426 «Про норми харчування військовослужбовців Збройних Сил, інших військових формувань та осіб рядового, начальницького складу органів і підрозділів цивільного захисту та Державної служби спеціального зв’язку та захисту інформації», наказу Міністерства внутрішніх справ України від 03.07.2014 №632 «Про затвердження Положення про продовольче забезпечення у Державній службі України з надзвичайних ситуацій» та відповідно до ДСТУ 7517:2014 «Хліб із пшеничного борошна. Загальні технічні умови», ДСТУ 4583:2006 «Хліб із житнього та суміші житнього і пшеничного борошна. Загальні технічні умови», ДСТУ 4585:2021 «Вироби хлібобулочні здобні. Загальні технічні умови» .

Визначення очікуваної вартості
 для предмета закупівлі **«Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби, код за ДК 021:2015 - 15810000-9 (хліб із борошна пшеничного 1 сорту; хліб із суміші борошна житнього обдирного і пшеничного 1 сорту; булочка із борошна пшеничного 1 сорту (70 грам))»** на 2023 рік відповідно до Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, розробленої Міністерством економічного розвитку і торгівлі України:

№ з/п.	Найменування товару та джерело інформаційних даних	Ціна в грн. за 1 кг з (без) ПДВ
1.1.	Хліб із борошна пшеничного 1 сорту, комерційна пропозиція ТОВ «Наш Хліб Вінниця»	33,00 грн. з ПДВ
1.2.	Хліб пшеничний із борошна першого гатунку (інформація із інтернет-ресурсу https://www.ukrstat.gov.ua/)	33,92 грн. з ПДВ
1.3.	Хліб пшеничний різаний, цінова пропозиція ТОВ «ТЕРНОПІЛЬХЛІБПРОМ» (інформація із інтернет-ресурсу «ProZorro», ідентифікатор закупівлі – UA-2023-01-17-012575-a)	24,00 грн. з ПДВ
1.4.	Хліб Шумськ Хліб Тернопільський особливий, ДСТУ 7517, 600г, подовий з пшеничного борошна, нарізаний, пакет поліетиленовий, комерційна пропозиція Приватне підприємство «Шумськ Хліб» (інформація із інтернет-ресурсу «ProZorroMarket»)	25,00 грн. з ПДВ

Ц од. = (33,0 + 33,92 + 24,0 + 25,0)/4 = 28,98 грн. з ПДВ за 1 кілограм.

№ з/п.	Найменування товару та джерело інформаційних даних	Ціна в грн. за 1 кг з (без) ПДВ
2.1.	Хліб із борошна пшеничного 1 сорту, комерційна пропозиція ТОВ «Наш Хліб Вінниця»	35,00 грн. з ПДВ
2.2.	Хліб пшеничний із борошна першого гатунку (інформація із інтернет-ресурсу https://www.ukrstat.gov.ua/)	31,66 грн. з ПДВ
2.3.	Хліб Переяслав хліб Український новий з суміші житнього та пшеничного борошна ДСТУ 4583, нарізаний, пакет поліетиленовий, 950г, комерційна пропозиція ТОВ «МИЗА» (інформація із інтернет-ресурсу «ProZorro»)	29,47 грн. з ПДВ
2.4.	Хліб Київхліб Паляниця житньо-пшеничний нарізаний 400г (інформація із інтернет-ресурсу https://metro.zakaz.ua/)	42,12 грн. з ПДВ
2.5.	Хліб житньо-пшеничний різаний, цінова пропозиція ТОВ «ТЕРНОПІЛЬХЛІБПРОМ» (інформація із інтернет-ресурсу «ProZorro», ідентифікатор закупівлі – UA-2023-01-17-012575-a)	24,00 грн. з ПДВ

Ц од. = (35,0 + 31,66 + 29,47 + 42,12 + 24,0)/5 = 32,45 грн. з ПДВ за 1 кілограм.

№ з/п.	Найменування товару та джерело інформаційних даних	Ціна в грн. за 1 кг з (без) ПДВ
--------	--	---------------------------------

№ з/п.	Найменування товару та джерело інформаційних даних	Ціна в грн. за 1 кг з (без) ПДВ
3.1.	Булочка із борошна 1 сорту, комерційна пропозиція ТОВ «Наш Хліб Вінниця»	70,00 грн. з ПДВ
3.2.	Булочка Обідня, комерційна пропозиція «Хлібна хата» (інформація із інтернет-ресурсу «Prom.ua»)	40,00 грн. з ПДВ
3.3.	Булочки Київхліб Малятко (інформація із інтернет-ресурсу https://novus.zakaz.ua)	51,96 грн. з ПДВ

Ц од. = (70,0 + 40,0 + 51,96)/3 = 53,99 грн. з ПДВ за 1 кілограм.

Отже, відповідно до проведеного розрахунку річна потреба на 2023 рік за нормами № 1 «Загальновійськова» та №6 «Ліцеїстська» по хлібобулочним продуктам становитиме, а саме:

хліб із борошна пшеничного 1 сорту 24409,0 кг по ціні 28,98 грн. з ПДВ за 1 кілограм на загальну суму 707 372,82 грн. з ПДВ;

хліб із суміші борошна житнього обдирного і пшеничного 1 сорту 18809,6 кг по ціні 32,45 грн. з ПДВ за 1 кілограм на загальну суму 610 371,52 грн. з ПДВ;

булочка із борошна пшеничного 1 сорту (70 грам) 3801,56 кг по ціні 53,99 грн. з ПДВ за 1 кілограм на загальну суму 205246,22 грн. з ПДВ.

Очікувана вартість предмета **«Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби»**, код за ДК 021:2015 – 15810000-9 (хліб із борошна пшеничного 1 сорту; хліб із суміші борошна житнього обдирного і пшеничного 1 сорту; булочка із борошна пшеничного 1 сорту (70 грам))» на 2023 рік складе **1 522 990,56 грн. з ПДВ.**



Товариство з обмеженою відповідальністю

«Наш Хліб Вінниця»

р/р UA 05320478000026008924886768 у

АБ «Укрзалбанк» м. Київ МФО 320478

ПІН 435944802288 код ЄДРПОУ 43594489 адреса: 21001 м. Вінниця

вул. Данила Нечая, 7 тел. 098-130-66-04

Електронна адреса: nashhlibvin@ukr.net

Вих. № 20 від 07.02.2023 р.

Комерційна пропозиція

Товариство з обмеженою відповідальністю «Наш хліб Вінниця» повідомляє, що станом на 07.02.2023 вартість хліба становить:

- Хліб із борошна пшеничного 1 сорту – 33,00 грн за кг; ✓
- Хліб із суміші борошна житнього обдирного і пшеничного 1 сорту – 35,00 грн за кг; ✓
- Булочка із борошна пшеничного 1 сорту - 70,00 грн. ✓

Директор



Ігор ПИЛИПЧУК

Кількість пропозицій: 1
Далі зайдіть - 15.00 Гривня



Хліб Шумський Хліб Тернопільський особливий, ДСТУ 7517, 600 г

Хліб Шумський Хліб Тернопільський особливий, ДСТУ 7517 600 г, подовий з пшеничного борошна, нарізаний, паке́т поліетиленовий, (4620206730282)

Ідентифікатор	4620206730282
Бренд	Шумський Хліб
Додаткові характеристики	Вид: Хліб Вид борошна: з пшеничного борошна Маса нетто: 600 Відповідність ДСТУ ДСТУ 7517 Українськ: Паке́т поліетиленовий Норматив: ТН Спосіб виготовлення:

Спосіб виготовлення: подовий, формований

Прогозиції

Прямітне підприємство - Шумський Хліб

Контакти:
shumskhib.info@dnb.com
36893770899226

Дата редактування пропозиції: 03.01.2023 13:53
Адреса поставщика:
Україна, Тернопільська область
Україна, Хмельницька область
Україна, Львівська область

15.00 Гривня з ПДВ

25,0 грн за кг

Додаткова інформація: Склад: Борошно пшеничне вищого гатунку, борошно пшеничне першого гатунку, солі, цукор, ванілін, розпушувач, дріжддя, вода

X

Головна Пекарня Хліб Житньо-пшеничний х...

Хліб Київхліб Паляниця ж...

Хліб Київхліб Паляниця житньо-пшеничний нарізаний 400г

400г

16.85 грн

42, 18 грн з ТДВ за 1 кг

Зберегти у список покупок



Коментар для збирача

Тут можна написати збирачу свої побажання до товару

З цим товаром також купують



41.50 грн

Сметана President 15% 325г



30.90 грн

Сметана Ферма 15% 350г



41.18 грн

Сметана Яготинська 15% 400г

X

Головна Пекарня Булочки Булочки, ватрушки Булочки Киевхлеб Малют...

Булочки Киевхлеб Малютко 5шт 250г

250г



12.99 грн

57,96 грн. за 4шт



Сохранить в список покупок



Комментарий для сборщика

Здесь можно написать сборщику свои пожелания к товару

С этим товаром также покупают



44.99 грн

Сметана Галичина 20%

350г

350г



32.49 грн

Сметана Простоквашино 15%

325г

325г



41.99 грн

Сметана President 15%

325г

325г



Зрешт. закупівлі - UA-2023-01-17-0125-75-a

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ТЕРНОПІЛЬХЛІБПРОМ»

р/р 26003932703001 в АТ «ГаскомБанк», МФО 339500, код 30836947
46027, УКРАЇНА, м. Тернопіль, вул. Степана Будного, 3 тел. (0352) 4362-41, факс (0352) 43-58-81

ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯ

на участь у відкритих торгах на закупівлю

Відомості про учасника	
Повна назва (для юридичних осіб) або прізвище, ім'я та по батькові (для фізичних осіб) учасника процедури закупівлі	Товариство з обмеженою відповідальністю «Тернопільхлібпром»
Місцезнаходження (для юридичних осіб) або місце проживання (для фізичних осіб)	46027 м. Тернопіль вул. Степана Будного, 3
Код за ЄДРПОУ/	30836947
Поштова адреса	46027 м. Тернопіль вул. Степана Будного, 3
Інформація про обслуговуючий(чі) банк(ки) (банківські реквізити)	АТ «ТАСКОМБАНК» МФО 339500 р/р UA55339500000026003932703001
Керівництво (прізвище, ім'я та по батькові, посада, контактний телефон) – для юридичних осіб	Журавель Олександр Станіславович Директор тел. (0352) 436241
Телефон, факс, електронна пошта	т/ф (0352) 435881 ternopil.hlib@ukr.net
Особа (особи), яка(і) уповноважена(і) діяти від імені учасника і яка(і) має(ють) право підписувати тендерну пропозицію	: Журавель Олександр Станіславович

Ми, ТОВ «Тернопільхлібпром», надаємо свою пропозицію щодо участі в закупівлі товару:

ДК 021:2015 - 15810000-9 «Хлібпродукти, свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби» (хліб пшеничний різаний, хліб житньо-пшеничний різаний, булочка з начинкою, булочка без начинки, торт, калач, паска)

№	Найменування товару	Од. виміру	кількість	Ціна за одиницю з ПДВ (грн.)	Сума з ПДВ (грн.)
1	Хліб пшеничний різаний	кг	2277	24 ✓	54648
2	Хліб ж/пшеничний різаний	кг	2002	24 ✓	48048
3	Булочки з начинкою	кг	175	123 —	21525
4	Булочки без начинки	кг	175	99 —	17325
5	Торти	кг	30	240 —	7200
6	Калач	кг	15	66 —	990
7	Паска	кг	7,5	90 —	675
					150411


Вивчивши уважно тендерну документацію (необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики до предмета закупівлі, кваліфікаційні критерії та інші вимоги Замовника), на виконання зазначеного вище, ми, уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги Замовника та Договору на умовах, зазначених у тендерній пропозиції за ціною:

Загальна вартість пропозицій, грн. з ПДВ: Сто п'ятдесят тисяч чотириста
одинадцять грн. втч ПДВ : Двадцять п'ять тисяч шістдесят вісім грн. 50 коп.

Ми згодні дотримуватись умов цієї пропозиції 90 днів із дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій.

Ми беремо на себе зобов'язання на підписання Договору не пізніше 15 днів з дня прийняття рішення про намір укласти договір відповідно до вимог тендерної документації, але не раніше 5 днів з дати оприлюднення на веб-порталі Уповноваженого органу повідомлення про намір укласти договір.

Директор



Журавель О.С.